

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zimovisko - kravín pre 72 matiek			Miesto: Dobrá Niva			Rozpočet:		
Objekt : SO2 Žumpa 20 m3			JKSO :			Spracoval: Polakovičová H.		
						Dňa: 08.06.2022		Zmluva č.:
Odberateľ: Obecné lesy Dobrá Niva, s.r.o.						IČO:		DIČ:
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:
Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava			Trnava			IČO:		DIČ:
1 M3 OP			11 990			1 M2 UP		
1 M2 ZP			11 990			1 M		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 293,39	6 698,40	9 991,79		6	Práce nadčas	
2	PSV:					7	Murárske výpomocce	
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:					9		
5	Súčet:	3 293,39	6 698,40	9 991,79		10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ								
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								
C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
11	Zariadenie staveniska							
12	Prevádzkové vplyvy							
13	Sťažené podmienky							
14								
15	Súčet riadkov 11 až 14:							
D	ON - ostatné náklady							
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte							
17	Inžinierska činnosť							
18	Projektové práce							
19								
20	Súčet riadkov 16 až 19:							
E	Celkové náklady							
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:							9 991,79
22	DPH 20% z:							9 991,79
23	DPH 0% z:							
24	Súčet riadkov 21 až 23:							11 990,15
F	Odpočet - prípočet							

Odberateľ: Obecné lesy Dobrá Niva, s.r.o.
Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava
Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.
JKSO :
Dátum: 8.6.2022

Stavba : Zimovisko - kravín pre 72 matiek
Objekt : SO2 Zumpa 20 m3

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	695,48	0,00	695,48	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 671,08	6 500,00	8 171,08	29,17125	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	530,49	0,00	530,49	11,68371	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	57,15	198,40	255,55	0,45944	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	339,19	0,00	339,19	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 293,39	6 698,40	9 991,79	41,31440	0,000
Rozpočet celkom :	3 293,39	6 698,40	9 991,79	41,31440	0,000

Stavba : Zimovisko - kravin pre 72 matiek
 Projektant: Progres Team Priemyselná 2 Trnava
 Dodávateľ:

Spracoval: Polakovičová H.
 JKSO :
 Dátum: 8.6.2022

Stavba : Zimovisko - kravin pre 72 matiek
 Objekt : SO2 Žumpa 20 m3

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovany materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 6,00*3,00*2,30 = 41,400	41,400	m3	12,65	523,71		523,71					20
2	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	41,400	m3	2,00	82,80		82,80					20
3	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	41,400	m3	0,91	37,67		37,67					20
4	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 6,00*3,00*2,30-5,50*2,80*2,00 = 10,600	10,600	m3	4,84	51,30		51,30					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				695,48			695,48		695,48					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
5	271	38612-0024	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ Ž 3.1 obj. 24 m3	1,000	kus	1 071,08	1 071,08		1 071,08	2,17125	2,17125			20
6	MAT	592 798040	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V20m3	1,000	kus	6 500,00		6 500,00	6 500,00	27,00000	27,00000			20
7	271	38612-0099	Osadenie prefabrikovanej žumpy -autožeriav	8,000	hod	75,00	600,00		600,00					20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				8 171,08			1 671,08	6 500,00	8 171,08			29,17125		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
8	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 6,00*3,00*0,03 = 0,540	0,540	m3	59,38	32,07		32,07	1,89077	1,02102			20
9	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 6,00*3,00*0,12 = 2,160	2,160	m3	52,70	113,83		113,83	1,89077	4,08406			20
10	271	45231-1151	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 25/30 v otvorenom výkope pod potrubie 6,00*3,00*0,15 = 2,700	2,700	m3	142,44	384,59		384,59	2,43653	6,57863			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				530,49			530,49		530,49			11,68371		
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
11	271	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	1,000	kus	29,44	29,44		29,44	0,02142	0,02142			20
12	MAT	592 246400	Kónus prechodový TBS 2-60 100x60X6	1,000	kus	39,25		39,25	39,25	0,36600	0,36600			20
13	271	89910-2111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 ka	1,000	kus	27,71	27,71		27,71	0,00702	0,00702			20
14	MAT	552 434440	Poklop kruhový d 600 B	1,000	kus	159,15		159,15	159,15	0,06500	0,06500			20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				255,55			57,15	198,40	255,55			0,45944		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
15	015	99814-2261	Presun hmôt zásobníky a jamy poľnohospodárske monolitické	41,314	t	8,21	339,19		339,19					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				339,19			339,19		339,19					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				9 991,79			3 293,39	6 698,40	9 991,79			41,31440		
Rozpočet celkom :				9 991,79			3 293,39	6 698,40	9 991,79			41,31440		